様式第 1 号

福祉用具借用申込書

平成  年  月  日

浪江町社会福祉協議会長 様

申込者 住  所

氏  名                ㊞ （使用者との続柄       ）

電 話      ‐       ‐

次により（電動ベッド・車いす）を借用したいので、許可下さいますようお願い申し上げます。

(3/11 現在)

使用者 住  所 浪江町大字       字

現 住 所
                      ※仮設・借上げ住宅等の住所又は現在避難されている避難所名

氏  名                  電話     ‐   ‐

生年月日      年     月    日生まれ  （      才）

借用理由（新規・更新・変更）

借用期間   平成    年    月    日 ～ 平成    年   月    日

世帯状況

氏 名 続 柄 年 齢 職 業 備 考

 使用者本人